



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Nr postępowania ZP/27/2020/PN

Trzebnica, dnia 05.10.2020 r.

ODPOWIEDZI na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na sukcesywną dostawę bielizny szpitalnej** zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanych kombinezonów?

Kombinezon ochrony chemicznej kategorii III w rozmiarze XL

Jednoczęściowy kombinezon z kapturem, zamkiem błyskawicznym z przodu zakryty listwą z taśmą klejącą, elastycznymi mankietami w nadgarstkach, kostkach, kapturze oraz ściągaczem w talii; szwy zgrzewane, kolor biały. bez ochraniaczy na obuwiu. Zgodny z wymaganiami zasadniczymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 dot. środków ochrony indywidualnej, w tym normy EN 14126:2003 dotyczącej odzieży, zapewniający ochronę przed czynnikami infekcyjnymi, według co najmniej wyszczególnionych warunków:

Poziomy wydajności

EN 14605	Typ 4	Działanie ochronne przed rozpyleniem
EN ISO 13982-1	Typ 5	Ochrona przed cząstkami stałymi unoszącymi się w powietrzu
EN 13034	Typ 6	Ograniczona ochrona przed niewielkim rozpryskiem, płynnym aerozolem lub niskim ciśnieniem, rozpryskami o małej objętości

Zgodny z normami: EN ISO 13688:2013, EN 14605:2005+A1:2009, EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 13034:2005 +A1:2009, EN 1149-5:2008 EN 14325:2004. Pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga aby kombinezony ochronne były w roz. M-XXL.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 4.

Czy zamawiający dopuszcza ubrania operacyjne wykonane z tkaniny SMS 35 gr/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 5.

Czy zamawiający dopuszcza ubrania operacyjne wykonane z tkaniny SMS 35 gr/m² w kolorze zielonym lub niebieskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 2.

Czy zamawiający dopuści wypełnienie poliestrowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści podkład podfoliowany o rozmiarze 60 x 90cm, z wkładem chłonnym wyposażonym w superabsorbent, o chłonności 1600ml, od strony pacjenta włóknina 15g/m², od spody warstwa nieprzemakalna folia 25g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 50m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 180 cm, z wkładem chłonnym 60x90 cm, w całości wykonany z oddychającej włókniny, wyposażony w zakładki umożliwiające zawinięcie podkładu pod materac w celu trwałego umocowania produktu. Wkład chłonny wyposażony w superabsorbent, chłonność min. 1600 ml, od strony pacjenta włóknina 15g/m², część spodnia z włókniny polipropylenowej o gramaturze 37g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką, wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m² oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m² w części górnej, materiał chłonny i przyjemny w dotyku zwiększający odczuwalny komfort pracy, kolor niebieski, denko w kolorze białym. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści czepek głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, wysokość czepka z przodu 20,5 cm +/- 1cm, wysokość części przedniej umożliwiająca wywiniecie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem. Wymiary denka 29 cm x 12 cm +/- 1cm. Szerokość troków 4 cm +/- 0,5 cm. Szyty techniką owerlok. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 2.

Czy Zamawiający dopuści koc w rozmiarze 110x210cm, wykonany z 2 warstw włókniny polipropylenowej (25g/m²) + poliestrowe wypełnienie (80g/m²), niebiesko-zielony?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 3.

Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m²?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 4.

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny typu SMS 35g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 4.

Czy Zamawiający dopuści bluzę z dekoltem w „V” i 3 kieszeniami?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 4.

Czy Zamawiający dopuści spodnie z trokiem w pasie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1-3.

Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1-3.

Czy Zamawiający dopuści ubranie w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1-3.

Czy Zamawiający dopuści spodnie z trokami w pasie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ubranie operacyjne z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², dekoltem wycięty w literę V, kolor niebieski? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 – dotyczy wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby we wzorze umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
Z poważaniem
p.o. dyrektor

Mariusz Misiuna